[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2024

                          № 3691
г. Великий Устюг
О  предоставлении  субсидии на возмещение части затрат
 организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающихся доставкой продовольственных
 товаров в социально значимые магазины в малонаселённых
и труднодоступных населённых пунктах  округа

На основании протокола № 2 от 13 ноября 2024 года, комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении субсидии предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающихся доставкой продовольственных товаров в социально значимые магазины в малонаселённых и труднодоступных населённых пунктах округа, руководствуясь постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 30.05.2024 № 1513 «Порядок предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающихся доставкой продовольственных товаров в социально значимые магазины в малонаселённых и труднодоступных населённых пунктах округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии на возмещение части затрат на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающихся доставкой продовольственных товаров в социально значимые магазины в малонаселённых и труднодоступных населённых пунктах округа: индивидуальному предпринимателю Полицинской Любови Леонидовне 37400=16 (тридцать семь тысяч четыреста рублей 16 копеек).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                            И.А. Абрамов